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Tiivistelmä

Naantalissa Nunnakadulla tehtiin katupinnan korjaustöitä. Töiden yhteydessä poistettiin 
vanhaa katupintaa ja sen alla olleita täyttökerroksia 30-40 cm:n syvyydeltä. Valvonnassa 
tuli esiin yksi tiili- ja laastirakenne korkeudelta + 4.90-5.10 mpy. Sen pinta suojattiin ja se 
jäi uusitun katupinnan alle. 

Kansi. Nunnakadun laastillisen rakenteen pintaosa. Syyskuu 2017. W. K.Uotila / Muuritutkimus
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Karttakuva 1. Yleiskartta. Nunnankadun arkeologisesti valvottu alue v. 2017. 
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Karttakuva 2. Muuratun tiili ja kivirakenteen perustusten sijainti 1. 1:500.  K.Uotila / Muuritutkimus 
ky. 
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talo
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talo
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Naantali
Nunnakatu 1-3. Arkeologinen valvonta 4.-12.9.2017

Naantalin kaupunki (Nina Vartiainen) teki syyskuussa 2017 Nunnakadulla Merisalin ja 
Trapin välisellä osuudella katupinnan kunnostustöitä. Suunnitelman mukaan katupintaa 
avattiin noin 30-40 cm ja suunnitelma piti pääosin paikkaansa. Lähellä Merisalia katu-
pinnan alta tuli esiin rikkonaista kalliopintaa, jota poistettiin syvemmälle. Kaivusyvyyttä 
määritti kadun pohjoista reunaa ja osin keskellä katua kulkenut sähkökaapeli, jonka alle ei 
kaivutyössä menty. 

Arkeologista valvontaa tehtiin 4.-12.9.2017 työmaan johdon (Pasi Vänni) ilmoittaman työ-
maan etenemisen mukaan. Kohde oli liikenteellisesti haastava, koska Merisalin ja Trapin 
välisellä osuudella kulku Merisalille oli ainakin pääosin poikki. Ravintola oli kuitenkin 
koko kaivutyön ajan toiminnassa.  Valvonnasta vastasi FT Kari Uotila Muuritutkimus 
ky:stä. 

Vuonna 2015 valmistuneessa kaupunkiarkeologisessa inventoinnissa on arvioitu, että 
Nunnakadulla on mahdollisesti säilyneitä maakerroksia ja rakenteita Trapin rakennuksen 
kohdalle saakka. Siitä luoteeseen johtava osa katua on tuolloin tulkittu pääosin tuhoutu-
neeksi eri putkikaivantojen vuoksi. Vuoden 2017 valvonnassa voitiin todeta, että joitakin 
rakenteiden osia ja todennäköisesti myös maakerroksia on säilynyt Nunnakadun alla San-
talan talon (529-2-14-12) luoteispuolella. Valvonnassa esiin tulleet rakenteiden rikkonaiset 
pintaosat suojattiin suodatinkankaalla ja päälle tehtiin täyttö. Mahdolliset muinaisjäännök-
set jäivät uuden katupinnan alle.

Havainnot

Muurattu seinärakenne 1. 

Muuratun rakenteen seinän tai perustuksen osa tuli esiin Santalan talon (529-2-14-12) 
luoteispuolella olevalta katuosuudelta korkeudelta +4.90-5.10 mpy. Trapin talon seinän 
kanssa samansuuntainen laastillinen kivi- ja osin tiilirakenne oli pituudelta n. 6-7 m ja sen 
havaittu leveys oli n. 50-80 cm. Vaaleaa laastipintaa ja tiilien osia havaittiin myös kadun 
pohjoiselta osalta. 

Rakenne oli suunnitellun kadun kaivusyvyyden alapuolella ja se suojattiin ja peitettiin. 
Muurattua rakennetta ei pystytty tarkkaan ajoittamaan, koska pääosa rakenteista jäi kadun 
rakennekerroksen alle. Esiin tullut laasti viittasi sekoitteen perusteella mahdollisesti 1700-
1800 -luvulle. 

Kaarinassa 15.9.2017
FT Kari Uotila 
Muuritutkimus ky 
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MuTu117028:1. Naantali. Nunnankatu. Kadun pinnan avaustyön yhteydessä esiin tullut tiili- ja laas-
tirakenne. N. Syyskuu 2017. K. Uotila. Muuritutkimus ky. 


